[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Приобье от 26.05.2016 №80 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в  городском поселении Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 12 ноября 2019 г. N 367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году", Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 раздела 7 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Приобье», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 26.05.2016 №80.
 3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по финансам.
	Председателя Совета

депутатов городского поселения Приобье

_______________    Е.И. Соломаха

	 Глава

 городского поселения Приобье

_________________ Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

Ведущий специалист финансово-экономического отдела                         А.Ю. Мазуренко

Согласовано:

Зам. главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ

 и обеспечения безопасности                                                                         С.Б. Смирнов

Зам. главы администрации по финансам

     Л.К. Дмитриева

Зам. главы администрации по социальным

и жилищным вопросам                                                                                   Л.Ф. Галиуллина

Начальник отдела правового обеспечения                                                  О.А. Иванова